Równocześnie nastąpiło na Węgrzech
znaczne bardzo, gdyż dochodzące do 100% pod
wyższenie cen zwyczajnego szkła dętego, szkła pra
sowanego, szlifowanego i artykułów do oświetle
nia.

Przedłużenie moratoryum dla zagranicznych pre-
tensyi w Rumunii.

Moratoryum dla zagranicznych pretensyi w Ru
munii zostało przedłużone na dalsze 4 miesiące, t. j.
do dnia 10/23. kwietnia 1916.

Przedłużenie moratoryum w Turcyi.
Obowiązujące w Turcyi moratoryum zostało prze

dłużone do dnia 31. grudnia 1916. Wedle nowego
moratoryum obowiązanym jest dłużnik do wyrów
nania w trzech ratach 15 procent swoich zapa
dłości.

Stosunki z Król. Polskiem.
Wywóz z austro-węgierskiego obszaru okupacyjne